
02.04. 

NAUCZANIE ZDALNE- EDUKACJA PRZEDSZKOLNA 

Temat: „Powroty ptaków”  

1.Opowieść ruchowa przy muzyce – Wiosna. 

(Rodzic puszcza nagranie dowolnej muzyki instrumentalnej o pogodnym 

charakterze. Dzieci starają się obrazować tekst ruchem). 

*Rodzic mówi. 

*Dzieci naśladuje.                                                          

Wiosna wychodzi na spacer. 

Kładą ręce na biodrach, maszerują .. 

Kiedy dotyka ziemi, topnieje śnieg i pojawiają się kwiaty. 

Wykonują przysiady, dotykając dłońmi dywanu. 

Trochę się zmęczyła. Przysiadła na starym pniu drzewa i postanowiła odpocząć. 

Przechodzą do leżenia na plecach. 

Głęboko oddycha,wciągając pachnące świeżą ziemią powietrze. 

Wciągają powietrze nosem, wypuszczają ustami. 

-Jak przyjemnie. Szkoda, że muszę iść dalej. Zobaczę, co słychać w sadzie. 

Wyciągają nogi przed siebie, rozsuwając lekko na boki; przeciągają się, unosząc 

ręce w górę, na boki. 

Wyczaruję liście na drzewach i zaproszę ptaki. Niech wypełnią swym śpiewem 

okolice. 

Wykonują podskoki, obroty, wyciągają ręce w górę. 

Muszę przeskoczyć strumyk, nie mocząc sukni. 

Wykonują kilka podskoków obunóż w przód. 

Teraz posłucham jeszcze śpiewu ptaków. 

Przechodzą do lekkiego rozkroku, nie odrywając nóg od podłogi; wykonują 

skręty tułowia, nadstawiając raz jedno ucho, raz drugie ucho. 

Pora wracać do domu. Zanim to zrobię, porozmawiam z drzewami. 



Pozostają w pozycji stojącej, kołyszą rękami w dowolnych kierunkach, 

równocześnie naśladując szum drzew( z różnym natężeniem). 

2. Karta pracy cz.IIIstr.67/68 

3.Zabawa plastyczna – Wiosenne słońce. 

Dla każdego dziecka: żółty papier i pomarańczowy papier, kartka w kształcie 

słońca, klej. 

Wydzieranie koła i pasków – promyków słońca – z żółtego papieru i z 

pomarańczowego papieru;przyklejanie ich na kartce w kształcie słońca. 

 

4. Oglądanie książek o ptakach, zachęcanie do dzielenia się spostrzeżeniami na 

ich temat. 

Zadnia dodatkowe: 

1.Zachęcam do skorzystania zadań i ćwiczeń  on-line na stronie:  

pisupisu.pl   (zakładka Przedszkole) 

Znajdują się tu zadania, które utrwalają umiejętności dziecka zgodnie z 

podstawą programową. 

2.Szlaczki ,które są do pobrania -Kata pracy nr 1 

 

 Język angielski 

Posłuchaj piosenki i spróbuj zapamiętać nazwy zawodów: 

https://www.youtube.com/watch?v=tQ03ENVgRfg 

Wykonaj zadanie w podręczniku na str. 45- narysuj po śladzie  

Dla uczniów, którzy nie mają podręcznika w domu przesyłam stronę. 

 

Religia 

TEMAT: APEL O MODLITWĘ!  

Witam Was Kochane dzieci ! 

https://www.youtube.com/watch?v=tQ03ENVgRfg


W tym trudnym czasie nie możemy się spotkać na katechezie w szkole, dlatego 

Was bardzo proszę, abyście codziennie modlili się w taki sposób jak to 

czyniliśmy wspólnie na religii odmawiając: 

Ojcze Nasz, Zdrowaś Mario oraz Aniele Boży. 

Proszę Was też byście byli grzeczni dla rodziców i rodzeństwa. 

Dziś poproś rodziców, żeby całą rodzina odmówić modlitwę : Któryś za nas 

cierpiał rany. 

Pozdrawiam Barbara Jabłońska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


